CLASIFICACION FEMENINA

Fecha 31/07/2016 POPULAR :: VI TRIATLON CROSS VILLA DE CAUDETE Distancia 2500 metros
P.Gen. Dorsal  Tiempo Nombre Equipo P.Cat. CATEGORIA
1 160 00:57:31 M2 CARMEN INESTA PALOMARES PASICO A PASICO VET1-F
2 168 01:00:41 ROSA VARELA GANDIA CLUB TRIATLON PETRER ABSOLUTA-F
3 162 01:02:05 Alejandra Maria Marco Bafion SUB23-F
4 167 01:05:12 CONCHI SEPULCRE GONZALEZ VET1-F
5 172 01:05:44 LIDIA LOZANO BERNAL C.T. ARABI-YECLA CATLIKE SUB23-F
6 169 01:10:27 LUCIA MARTIN-LORENTE ZARZOSO B-TRICASSIM SUB23-F
7 153 01:13:00 Violeta Pérez Cerda ABSOLUTA-F
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P.Gen. Dorsal

1 165
2 146
3 163
4 174
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7 164
8 159
9 149
10 147
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22 151
23 148
24 158
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CLASIFICACION MASCULINA

Nombre

Roberto Gomez juan

Alejandro Cebrian martinez
francisco jose lucas martinez
Sergi Gilabert

JOAQUIN AMOROS SOLERA
Daniel Huesca Alberto

ruben martinez juan

PABLO BALLESTEROS VIZCAINO
RUBEN RODRIGUEZ RIGOLA
José Luis Mira Valiente
GABRIEL GARCIA SANCHEZ
Francisco Mufioz Requena
FRANCISCO JAVIER CAMISON CRIADO
PASCUAL PARDO GARCIA
PASCUAL ORTEGA RUBIO
JOSE LUIS MOTOS GARCIA
PEDRO JOSE AGULLO TOMAS
JUAN CARPENA PUCHE
Pascual Parra espi

GASPAR CAMPELLO FUENTES
JOAQUIN GONZALEZ MUNOZ
Dionisio Cano Lozano

antonio ortiz sanchez

SERGIO MORENO VERA

POPULAR :: VI TRIATLON CROSS VILLA DE CAUDETE

Equipo

CLUB TRIATLON ALMANSA
CLUB TRIATLON ALMANSA

INDEPENDIENTE

Distancia 2500

ABSOLUTA-M
ABSOLUTA-M
ABSOLUTA-M
JUNIOR-M
VET2-M
VET1-M
ABSOLUTA-M
ABSOLUTA-M
ABSOLUTA-M
CADETE-M
SUB23-M
ABSOLUTA-M
VET1-M
VET2-M
VET2-M
ABSOLUTA-M
SUB23-M
VET1-M
ABSOLUTA-M
VET3-M
VET1-M
CADETE-M
CADETE-M
ABSOLUTA-M

metros

CATEGORIA
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